
IMPRENSA OFICIAL
PODER LEGISLATIVO DE MORRO AGUDO

ATOS DO PODER 
LEGISLATIVO

Diário Oficial do Poder Legislativo de Morro Agudo conforme Resolução nº 05/2022, de 18 de outubro de 2022
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

SUMÁRIO

Poder Legislativo 2 ............................................................................................................................................ 
Licitações e Contratos 2 ............................................................................................................................. 

Extrato 2 .................................................................................................................................................. 

Terça-feira, 17 de junho de 2025 Nº 258 ANO IV



PODER LEGISLATIVO DE MORRO AGUDO Terça-feira, 17 de junho de 2025 Ano IV | Edição nº 258 | Página 2 de 2

Poder Legislativo de Morro Agudo - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO 
Estado de São Paulo 

 

PRAÇA MARTINICO PRADO Nº 1646 – CAIXA POSTAL Nº 68 – CEP 14640-000 – MORRO AGUDO – SP TELEFONE: (16) 3851-1255 
HOME PAGE: www.camaramorroagudo.sp.gov.br / E-MAIL: morroagudo@camaramorroagudo.sp.gov.br 

 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO 

Dispensa de licitação Nº 07/2025 
Processo Administrativo nº 07/2025 

Contrato Administrativo nº  02/2025 

Fundamento Legal, Art. 75, inciso XV da Lei 14.133/21 
CONTRATADO – IBAM – INSTUTO BRASILEIRO DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. 

CNPJ – 33.645.482/0001-96 
Objeto – Constitui objeto do presente Contrato o assessoramento técnico em 

desenvolvimento institucional, por parte do IBAM. 
Valor – R$ 6.000,00(seis mil reais) (parcela única). 

Prazo – 12 meses – Vigência 14/06/2025- 13/06/2026 
Data assinatura-13/06/2025 

 
 

 

JOSÉ ROBERTO PICITELLI DOS SANTOS 
Presidente 

 

 
 

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e Contratos

Licitações e Contratos

Extrato

Extrato


	Sumário
	Poder Legislativo
	Licitações e Contratos
	Extrato



		2025-06-17T14:24:52+0000




